Prislista 2020

Region
Halland

kod
RA1100
RA1101
RA1102
RA1103
RA1104
RA1105
RA1106
RA1107
RA1108
RA1109
RA1110
RA1111
RA1112
RA1113
RA1114
RA1115
RA1116
RA1117
RA1118
RA1119
RA1120
RA1121
RA1122
RA1123
RA1124
RA1125
RA1126
RA1127
RA1128
RA1129
RA1130
RA1131
RA1132
RA1133
RA1134
RA1135
RA1136
RA1137
RA1138

Hi#HH#HH##E Cecilia Dahlgren
Ake Karlsson
Lisbeth Serdén
Berdknad kostnad for vikten 1 ar 41 501 kr
DRG Z400 -Z800, ges ingen vikt i viktlistan.
HEHHHEH### DRG E43A, E43C, E43E, E44A, E44C och E44E har nya texter
HitH#HE DRG Z50A, Z60C, Z60E och Z60N har fatt vikter och ytterfallsuppgifter
Nationella vikter for slutenvardsgrupper, NordDRG CC-versionen 2013

NordDR Kostnad

G CC- s- Vardtids-

vikt ytterfalls- ytterfalls-

DRG CC NordDRG CC-text 2013  grans grans
HOON Bilat el multipel ledop arm/ben 2,6696 246 653 16
HO1N Sek ledprot hoft Replant 2,8344 262725 21
HO2C Prim ledprot hoft K 2,1732 181524 21
HO2E Prim ledprot hoft U 1,8432 136 595 12
HO3N Sek ledprot kna/fot 3,0592 318 631 20
HO4N Prim ledprot knéd/fot 1,7140 123163 9
HO7C Op hoft/lar ej stor led >17 K 1,8980 188 575 25
HO7E Op hoft/lar ej stor led >17 U 1,4928 160 702 19
HO8C Op hoft/lar ej stor led <18 K 2,9784 310173 17
HO8E Op hoft/lar e stor led <18 U 1,6952 195 084 12
HO9N Amput for sjd musk/ben/bindvav 2,3012 305 887 36
H13A Kndop ej diagn artroskopi M 2,5916 293911 35
H13C Knadop ej diagn artroskopi K 1,9624 239290 29
H13E Kndop ej diagn artroskopi U 1,2008 123 899 9
H14N Fotoperationer 1,0628 108 766 6
H16C Extr int fixmtrl hoft/lar K 0,9016 94 708 11
H16E Extr int fixmtrl hoft/lar U 0,8240 77 325 6
H20C Spinal korrekt el komb fusion K 6,8616 688 599 23
H20E Spinal korrekt el komb fusion U 5,0676 484 976 14
H21C Annan ryggradsfusion K 3,5680 381373 19
H21E Annan ryggradsfusion U 2,4996 235316 13
H24C Annan rygg- & halsoperation K 1,7976 190 736 16
H24E Annan rygg- & halsoperation U 1,2388 123462 10
H26A Stor reimpl/ledprotesop pa arm M 3,2368 324633 35
H26E Stor reimpl/ledprotesop pa arm U 2,0212 162588 12
H27N Stor op skuldra/arm & op arm 1,2848 140913 11
H28N Andra armop 0,9908 91 835 5
H29N Stor handop hand-handledsop 1,1184 126 678 10
H30N Hand-handledsop ej stor led 0,8776 81170 5
H36A Op fotled underben 6arm >17 M 2,5296 278 625 28
H36C Op fotled underben 6arm >17 K 1,8800 198 887 21
H36E Op fotled underben 6arm >17 U 1,3756 133284 10
H37C Op fotled underben 6arm <18 K 1,8368 205 947 12
H37E Op fotled underben 6arm <18 U 1,0440 99 852 6
H41N Extr int fixmtrl ej hoft/Iar 0,8024 80943 6
H42C Biopsi fran musk/ben/bindvav K 3,0384 370178 35
H42E Biopsi fran musk/ben/bindvav U 1,3136 210449 16
H43A Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand M 7,1104 833719 70

H43C Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand K 3,0384 379941 36

56 900

Pris
151 900
161 277
123 655
104 878
174 068

97 527
107 996
84 940
169471
96 457
130938
147 462
111661
68 326
60473
51 301
46 886
390425
288 346
203 019
142 227
102 283
70488
184 174
115 006
73 105
56 377
63 637
49 935
143 934
106 972
78 272
104 514
59 404
45 657
172 885
74 744
404 582
172 885



RA1139
RA1140
RA1141
RA1142
RA1143
RA1144
RA1145
RA1146
RA1147
RA1148
RA1149
RA1150
RA1151
RA1152
RA1153
RA1154
RA1155
RA1156
RA1157
RA1158
RA1159
RA1160
RA1161
RA1162
RA1163
RA1164
RA1165
RA1166
RA1167
RA1168
RA1169
RA1170
RA1171
RA1172
RA1173
RA1174
RA1175
RA1176
RA1177
RA1178
RA1179
RA1180
RA1181
RA1182
RA1183
RA1184
RA1185
RA1186
RA1187

H43E
H44C
HA4E
H45C
H45E
H49C
H49E
H50N
H51A
H51C
H51E
H52C
H52E
H53A
H53C
H53E
H54A
H54C
H54E
H55C
H55E
H56A
H56C
H56E
H57A
H57C
H57E
H58C
H58E
H59C
H59E
H60A
H60C
H60E
H61C
H61E
H62N
H63C
H63E
H64C
H64E
H65C
H65E
H66C
H66E
H67C
H67E
H69C
H69E

Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand U
Bindvavsoperationer K
Bindvavsoperationer U
Diagnostisk artroskopi K
Diagnostisk artroskopi U

Andra op musk/ben/bindvav K
Andra op musk/ben/bindvav U
Larbensfrakturer

Hoft- och backenfrakturer M
Hoft- och backenfrakturer K

Hoft- och backenfrakturer U
Lux/stukning hoft/backen/lar K
Lux/stukning hoft/backen/lar U
Osteomyelit M

Osteomyelit K

Osteomyelit U

Patol frakt mal musk/ben/bindv M
Patol frakt mal musk/ben/bindv K
Patol frakt mal musk/ben/bindv U
Bindvéavssjukdomar o vaskuliter K
Bindvavssjukdomar o vaskuliter U
Infektiosa artriter/bursiter M
Infektiosa artriter/bursiter K
Infektiosa artriter/bursiter U
Specifik inflamm artropati M
Specifik inflamm artropati K
Specifik inflamm artropati U
Andra artriter K

Andra artriter U

Artroser K

Artroser U

Medicinska ryggsjukdomar M
Medicinska ryggsjukdomar K
Medicinska ryggsjukdomar U
Andra bensjukdomar K

Andra bensjukdomar U

Symtom musk/ben/bindvav
Bursit tendinit & myosit K

Bursit tendinit & myosit U
Eftervard sjd musk/ben/bindvav K
Eftervard sjd musk/ben/bindvav U
Fr/stu/lux uarm/hand/fot K
Fr/stu/lux uarm/hand/fot U
Frakt/stu/lux 6arm/uben >17 K
Frakt/stu/lux 6arm/uben >17 U
Frakt/stu/lux 6arm/uben <18 K
Frakt/stu/lux 6arm/uben <18 U
Andra sjd musk/ben/bindvav K
Andra sjd musk/ben/bindvév U

2,1960
1,3600
0,8644

1,286
0,8984
2,0308
1,0192
0,9692
1,4168
1,0832
0,8304
0,6812
0,4416
1,6704
1,1636
1,0884
1,6468
1,3596
0,9160
1,1668
0,7932
1,9992
1,3844
0,9868
1,8616
0,9036
0,7016
0,8732
0,5804
0,7988
0,4128
1,1272
0,8036
0,6008
1,0036
0,7756
0,4596
0,8636
0,5276
0,9228
0,7208
0,7812
0,4812
0,9172
0,6072
0,7084
0,4872
0,8580
0,5044

295 834
179111
84 656
193 837
96 891
314151
128 627
128 769
200 190
136 569
102 418
82743
51978
213 427
154 023
146 108
243 691
201 670
127 549
171 860
105714
283 582
194 010
128 727
267 562
120 263
106 344
101578
72984
115 285
61408
152 042
103 556
73159
125 888
93 066
58 200
137951
64 330
119161
95 465
100 328
55633
119 150
75500
80375
54 604
131 446
63 661

124 952
77 384
49 184
73173
51119

115553
57992
55147
80616
61634
47 250
38 760
25127
95 046
66 209
61930
93703
77 361
52120
66 391
45133

113754
78772
56 149

105925
51415
39921
49 685
33025
45 452
23 488
64 138
45725
34 186
57 105
44 132
26151
49 139
30020
52 507
41014
44 450
27 380
52189
34550
40 308
27722
48 820
28 700



